In tegumine fragmentum de officiis sacerdotum legi-
tur. Inc. ,Sit etiam pastor“. Expl. ,in stella clericorum.”

48.

Cod. chart. saec. XIV. ex. fol. 208.

a) 1*—4" Decem praecepta domini lingua germanica
explicata. Inc. ,Audi Israel precepta domini“. Fxpl.
Lzeit adir ewiclich et cetera.“

b) 4"—5° Sermo de conceptione beatae Mariae vir-
ginis. Inc. ,Ego autem edificam nomine domum®. Expl.
»rogemus ipsam.“

¢) 5*—8" Sermo de sancto Servatio. Inec. ,Ecce sa-
cerdos magnus“. Expl. ,pippiano nomine perierunt.“

d) 8"—9* Confessio peccatorum germanica lingua
facta. Inc. ,Ich zundiges immensch“. Egpl. ,hymelischer
vater genod.“ (9" vacat.)

e) 10— 12" Sermo de dominica Laetare. Inc. ,Abiit
Jesus trans mare Galilee etc“. Expl. ,verbi dei et
gracie ete. ut scis,“
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f) 12°—14" Fragmentum sermonis de assumptione
b. Mariae virginis. Inc. ,Hodie magnificata est anima
mea“. Hzpl. ,quia pervenit illuc.“

g) 15*—18* Speculum peccatoris. Inc. ,Quoniam

fratres karissimi“. Expl. ,qui est in secula seculorum
benedictus amen.“

h) 18*—26" S. Bonaventurae speculum animae seu
itinerarium in deum. Inc. ,Kcce. descripsi eam®. Expl.
»rogemus dominum.“

i) 27*—74* S. Bonaventurae tractatus de doctrina
dei; praecedit index. Inc. ,Preparate corda vestra“.
Expl. ,et per eum habebunt.*

k) 74® Cantio: ,Si dedero somnum.*

1) 75*—104* Concordantia quatuor evangelistarum
super passionem domini. Ine. ;Scitis quia post biduum*.
Expl. ,sine fine vivit et regnat amen.“

m) 104*—105" Sermo de ascensione domini. Inc.

" ,Psallite deo, qui ascendit, Expl. ,non petunt libera-
cionem etc.“

n) 105°-—107" Sermones duo de rogationibus. Iuc.
,Petite et accipietis“. Expl. ,precante domino qui vi-
vit ete.“ . ‘

0) 107°—108® Sermo de ascensione domini. Inc. ,Ele-
vatus est sol et luna“. Erpl. ,qui cum patre et spiritu
sancto ete.”

p) 108" —112" Sermones quinque de corpore Christi.
Inc. ,En pluam vobis panes de celo“. Expl. ,Oretur a
nobis ut deus noster ete.“ -

q) 112°—114" Sermo communis. Inc. ,Venite filii,
audite me“. Expl. ,rogemus.“

r) 114°—117° Sermones duo de assumptione virgi-

3

nis gloriosae. Inc. ,Intravit Jesus in quoddam castellum*.

Lxpl. ,quod nobis precare dignetur amen.“
s) 117°—118" Sermo de domina. Inc. , Veni in ortum
meum soror . Erpl. ,in diebus estatis.“
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t) 119* — 122" Sermo de resurrectione domini. JTnc.
yJesum queritis nazarenum“. Expl. ,quod ut prestet etc.

u) 122°— 124" Tractatus de sacro canone. Inc. ,Quo-
niam sacer canon‘. Fxpl. ,est benedictus in secula se-
culorum amen.“